Polskie Stowarzyszenie na Rzecz                                  Nidzica, dn. 01.08.2014 r.

Osób z Upośledzeniem Umysłowym

ul. Krzywa 9

13 – 100 Nidzica

Gołębiewski – Autoryzowany 

Dealer Ford

ul. Lubichowska 141

83 – 200 Starogard Gdański
Dot. Zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego mikrobusu 9-osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych”.
Zapytanie:

1.  „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z homologacją pojazdu bazowego do przewozu 9-ciu osób i z zaświadczeniem ze stacji kontroli pojazdów o przystosowaniu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych, tzw. Rejestracja dwuetapowa. Taka rejestracja polega, na zarejestrowaniu pojazdu jako pojazd bazowy 9-cio osobowy. Po otrzymaniu od Państwa skanu dowodu rejestracyjnego wysyłamy do Państwa wszystkie dokumenty wraz z zaświadczeniem z naszej stacji kontroli pojazdu o przystosowaniu pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych. Następnie Państwo dostarczacie powyższe dokumenty do Wydziału Komunikacji w celu uzupełnienia wpisu w dowodzie rejestracyjnym że jest to „samochód do przewozu osób niepełnosprawnych?”  
Odpowiedź na zapytanie:


Dostarczony pojazd powinien być z wyposażony w atestowane urządzenia umożliwiające przewóz osób niepełnosprawnych, ponadto powinien mieć możliwość zarejestrowania jako pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych. Zamawiający dopuszcza dokonanie zmiany podrodzaju pojazdu bazowego 9-cio osobowego na pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, badaniem technicznym wykonanym po pierwszej rejestracji.

2. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z fabrycznym radiem bez CD, lecz z gniazdem AUX, z portem USB, IPod do podłączenia zewnętrznych urządzeń muzycznych, w tym Pendrive i z Bluetooth?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza pojazd z fabrycznym radiem bez CD, lecz z gniazdem AUX, z portem USB, IPod do podłączenia zewnętrznych urządzeń muzycznych, w tym Pendrive i z Bluetooth.
3. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z szybami uchylnymi tylko po obu stronach II rzędu siedzeń, gdzie szyby III rzędu siedzeń nie są uchylne?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga, aby w części pasażerskiej było przynajmniej po 1 szybie uchylnej z obu stron pojazdu. 
4. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z 2-letnią gwarancją na powłokę lakierniczą?”
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza oferty z 2-letnią gwarancją na powłokę lakierniczą. Dopuszcza oferty z min. 3-letnią gwarancją na powłokę lakierniczą.
5. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z ładownością 997 kg?”
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza oferty pojazdu z ładownością 997 kg.
6. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z ładownością 897?”
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza oferty pojazdu z ładownością 897 kg.
7. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z terminem dostawy do 31.12.2014 r.?”
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza oferty pojazdu z terminem dostawy do 31.12.2014 r. Termin dostawy nie może przekroczyć 10.10.2014 r.
8. „Czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd z zamontowaną w serwisie dodatkową nagrzewnicą Webasto w części pasażerskiej?”
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza do przetargu oferty pojazdu z zamontowaną nagrzewnicą w części pasażerskiej w miejscu niedostępnym dla pasażerów.
9. „Co zamawiający miał na myśli podając wymagania pojazdu w nazwie „Przykrycie części pasażerskiej?”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający miał na myśli to, żeby ewentualnie przewożone bagaże były niewidoczne dla osób postronnych.
